[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2017г.     № 613
г. Красноуфимск
О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд МО  Красноуфимский округ

В связи с  изменениями в кадровом составе Администрации МО Красноуфимский округ, руководствуясь ст. 26, 31 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в состав Единой комиссии,  утвержденной постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 05.03.2014г.                   № 348 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд МО  Красноуфимский округ», изложив его в новой редакции   (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Муниципального образования

Красноуфимский округ
                                                              О.В.Ряписов

Приложение
 к постановлению Администрации

МО Красноуфимский округ

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд МО Красноуфимский округ
Председатель комиссии:
Ряписов О.В. –          глава МО Красноуфимский округ.
Члены комиссии:
Муфлиханова А.М. –начальник отдела муниципального заказа
                                    Администрации МО Красноуфимский округ

                                    (исполняет обязанности председателя во время его

                                    отсутствия);
Петухов Д.А.–           заместитель главы МО Красноуфимский
                                    округ по строительству и ЖКХ;
Полежаев В.В.–         начальник юридического отдела Думы МО

                                    Красноуфимский округ;
Гордеева Н.В. –         ведущий специалист отдела муниципального заказа
                                    Администрации МО Красноуфимский округ.

Секретарь комиссии:

Петухова И.А. –         ведущий специалист отдела муниципального заказа
                                     Администрации МО Красноуфимский округ.